Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі
товару у зв’язку з чим викласти додаток № 1 до
Договору в новій редакції (додається) та пункт 3.1.
Договору, залишити без змін:
«3.1. Ціна Договору становить: 431244,00
(Чотириста тридцять одна тисяча двісті сорок
чотири гривнi 00 копійок) без ПДВ